АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» августа 2017 года № 53
О размещении закупки косилки дисковой навесной КДН-210
В целях организации и проведения электронного аукциона по поставке косилки дисковой навесной КДН-210, руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести отбор поставщика косилки дисковой навесной КДН-210, путем проведения электронного аукциона, в соответствии с требованиями Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г.

2. Для оказания юридических и консультационных услуг, связанных с подготовкой аукционной документации по отбору поставщика трактора косилки дисковой навесной КДН-210 и ее размещением в единой информационной системе в сфере закупок на сайте Единой информационной системы: www.zakupki.gov.ru привлечь ОБУ «Фонд имущества Курской области». Передать ОБУ «Фонд имущества Курской области» необходимые полномочия для организации и проведения электронного аукциона в соответствии с Контрактом.
3. Разработать аукционную документацию, включая проект контракта на поставку косилки дисковой навесной КДН-210, с целью её дальнейшего размещения в единой информационной системе в сфере закупок на сайте Единой информационной системы: www.zakupki.gov.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Котельниковского сельсовета                    Л.А.Сойникова